Estimativas de consumo individualizadas do órgão gerenciador: 

SEQ DESCRIÇÃO QTD UND

1 Argila 120.000,00 Metro Cúbico

argila, cor: vermelha

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1 Argila 120000.0 Metro Cúbico 11,94 1.432.800,00

ARGILA, COR: VERMELHA

O custo estimado total da contratação é de R$ 1.432.800,00 (um milhão,

quatrocentos e trinta e dois mil, oitocentos reais)

O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2. DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 

A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se